



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์  
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐-๑๗๒ ถนนสิโรรส  
 ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐  
 โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๒๐๒  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๒๗๐๐๐๒๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๕๗/๒๕๖๗  
 วันที่ 26 พ.ย. 2567  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา  
 ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา  
 จังหวัดยะลา  
 โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาไทยวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
 ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุการเกษตร (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๖	รายการ	-	๙,๗๑๐.๐๐
(เก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙,๐๗๔.๗๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๓๕.๒๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๗๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 11 ธ.ค. 2567
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๒๓๘๔๗๙ ชื่อวัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางณิชพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายชีว เหลืองภัทรวงศ์)

26 พ.ย. 2567

เลขที่โครงการ ๖๗๑๑๙๒๓๘๔๗๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๑๑๔๒๖๗๐๖๖

## ใบเสนอราคา

วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

1. ข้าพเจ้า...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้จัดการห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....  
 อยู่บ้านเลขที่.....170-172..... หมู่ที่.....-..... ถนน.....สิโรรส..... ตำบล.....สะเตง.....  
 อำเภอ.....เมือง..... จังหวัด.....ยะลา..... รหัสไปรษณีย์.....95000..... โทรศัพท์.....073 - 212202.....  
 ชื่อสถานประกอบการ คือ ห้างหุ้นส่วนจำกัด.....ยะลาไทยวัฒน์.....

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี.....0953527000285..... โดย...นายชิว เหลืองภัทรวงศ์.....ผู้ลงนามข้างท้ายนี้  
 ได้เข้าใจรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ และรายละเอียดต่างๆ โดยตลอดและยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว  
 รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติ ครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการตามราคา และกำหนดส่งมอบ ดังต่อไปนี้

ที่	รายละเอียดพัสดุที่จะขอซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กรรไกรตัดกิ่ง ตรา Jack	2 อัน	380	760	
2	กรรไกรตัดกิ่ง แบบสูง ปรับความยาวได้	2 อัน	2,250	4,500	
3	กรรไกรตัดหญ้า ตรา SOLO	2 อัน	650	1,300	
4	น้ำยาปราบศัตรูพืช ตรา ไกรโฟเซต	1 กล.	1,250	1,250	
5	โครงเลื่อยคั้นธนู ตรา Jack	1 อัน	380	380	
6	แข่งพลาสติก ใบใหญ่	4 ใบ	380	1,520	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ( เก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน )					9,710

ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมทั้งภาษีอากรอื่น และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว (ลงชื่อ).....  
 (นางณิชาพร พลเยี่ยม).....  
 หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ยะลา ปฏิบัติราชการแทน  
 นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัด ยะลา  
 (ลงชื่อ).....  
 (นายชิว เหลืองภัทรวงศ์).....  
 (ลงชื่อ).....  
 (นางสาว.....).....

3. คำเสนอนี้จะยืนอยู่เป็นระยะเวลา.....30.....วัน นับตั้งแต่วันที่เตรียมใบเสนอราคา.....

4. กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายละเอียดรายการข้างต้น ภายใน 15 วัน/วันทำการ นับถัดจากวันลงนามสัญญา

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา  
 ( นายชิว เหลืองภัทรวงศ์ )

รายละเอียดแนบทำจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ

สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	หจก. ยะลาไทยวิวัฒน์			
		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
๑	กรรไกรตัดกิ่ง ขนาด ๘ นิ้ว ตรา Jack	๒	อื่น	๓๘๐.๐๐	๗๖๐.๐๐
๒	กรรไกรตัดกิ่ง แบบสูง ปรับความยาวได้ไม่น้อยกว่า ๒ เมตร	๒	อื่น	๒,๒๕๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐
๓	กรรไกรตัดหญ้า ขนาด ๑๐ นิ้ว ตรา SOLO	๒	อื่น	๖๕๐.๐๐	๑,๓๐๐.๐๐
๔	น้ำยาปราบศัตรูพืช ขนาด ๕ ลิตร ตรา ไกรโฟเซต	๑	กล.	๑,๒๕๐.๐๐	๑,๒๕๐.๐๐
๕	โครงเลื่อยคันทัน ขนาด ๒๔ นิ้ว ตรา Jack	๑	อื่น	๓๘๐.๐๐	๓๘๐.๐๐
๖	เข่งพลาสติก ใบใหญ่ ปากกว้าง ไม่น้อยกว่า ๖๕ ซม.	๔	ใบ	๓๘๐.๐๐	๑,๕๒๐.๐๐
รวมทั้งสิ้น ( เก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน )					๙,๗๑๐.๐๐

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

ให้พิจารณาพัสดุที่ผลิตภายในประเทศเป็นอันดับแรก

(ลงชื่อ)..... (นางณิชาพร โอภาโส)..... ผู้ซื้อ

ตำแหน่งสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด - ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(ลงชื่อ)..... ผู้ขาย

(..... นายชีว เหลืองภักดิ์.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน

(..... น.ส. (สรน) ๐๗๖.....)

(ลงชื่อ)..... พยาน

(..... พ.ศ. จันทนา แซ่เล็ง.....)